陕路纪发〔2018〕32 号

★

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

转发驻厅纪检组《关于认真学习贯彻落实

中央纪委领导同志有关做好思想政治工作批示

精神》的通知

集团各分（子）公司纪委：

为了进一步提高思想政治工作能力水平，现将驻厅纪检组转发

省纪委办公厅《关于认真学习贯彻落实中央纪委领导同志有关做好

思想政治工作批示精神的通知》（陕交纪〔2018〕61 号）转发给你

们，请结合本单位工作实际，认真学习，切实把惩前毖后、治病救

人的方针落到监督执纪问责、监督调查处置全过程和各环节，进一

 - 2 -

步转变工作理念，确保思想工作实效。

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 12 月 3 日

抄送：档。

陕西路桥集团有限公司监察室                  2018 年 12 月 3 日发

                                                共印 3份